ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК САНДОВО»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23.03.2016 г.                                   п. Сандово                                        № 19
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании п.3 ч.1 ст.4 Федерального Закона «О введении в действие градостроительного кодекса РФ»  ФЗ -191 от 29.12.2004 г., Приказа Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков» и Решения Совета депутатов городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области от 06.10.2014 г. № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 69:28:0070141:39, расположенного по адресу: Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово,  ул. Советская,  д. 19, с разрешённым использованием «для производственной базы и жилищного фонда» на вид разрешённого использования «деловое управление» (код 4.1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава администрации городского

поселения «Поселок Сандово»                                                      Л.Е.Цветкова.